
 
 

POSTANOWIENIE NR 76/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgliniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta w Węglińcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 76/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Węglinieckie Centrum Kultury, Plac Wolności 1, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Wiesława Barbara Bajorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgliniec 

2. Katarzyna Agnieszka Basarab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Węgliniec 

3. Stanisława Elżbieta Basarab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Węgliniec 

4. Barbara Czapiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

5. Anna Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

6. Katarzyna Osak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Węgliniec 

7. Alicja Julia Piffer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

8. Katarzyna Purczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

9. Halina Tronina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Węglinieckie Centrum Kultury, Plac Wolności 1, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Aneta Drejws, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

2. Wojciech Andrzej Ferens, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

3. Bożena Gryziecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Czerwona Woda 

4. Szymon Karolak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Węgliniec 

5. Konrad Kowaleczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

6. Tadeusz Michaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

7. Dominika Anna Osak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Węgliniec 

8. Łukasz Pańków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

9. Katarzyna Julia Podkalicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Zielonka 7, 59-940 Węgliniec: 
 

1. Jerzy Tadeusz Bajorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgliniec 

2. Wanda Eugenia Batog, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielonka 

3. Jolanta Gołębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Zielonka 

4. Łukasz Jochna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

5. Renata Barbara Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Węgliniec 

6. Bogdan Osak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Węgliniec 

7. Mateusz Stanisław Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, Stary Węgliniec ul. Konopnickiej 3, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Barbara Monika Bajorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgliniec 

2. Elżbieta Klimasz-Tylutki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stary Węgliniec 

3. Wiktor Michał Łaniucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Węgliniec 

4. Iwona Mariola Piffer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Węgliniec 

5. Marek Maciej Pluciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 
Węgliniec 

6. Mariola Barbara Podkalicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 

7. Maria Krystyna Zasańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, Jagodzin 30, 59-950 Ruszów: 
 

1. Aleksandra Bajorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

2. Justyna Anna Bogdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczna 

3. Małgorzata Borodzicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czerwona Woda 

4. Joanna Katarzyna Buczkowska-Zygmunt, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stary Węgliniec 

5. Bogumiła Janina Glonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jagodzin 

6. Ewa Małgorzata Pieczykolano, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piaseczna 

7. Krystyna Józefa Wojewódzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czerwona Woda 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury, ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów: 
 

1. Piotr Kazimierz Fink, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stary Węgliniec 

2. Justyna Anna Glonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jagodzin 

3. Anna Patrycja Kuźmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pieńsk 

4. Mirosław Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

5. Leszek Roman Michaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

6. Anna Katarzyna Pluskota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ruszów 

7. Mariola Ewa Reślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 
Węgliniec 

8. Izabela Genowefa Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

9. Izabela Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów: 
 

1. Elżbieta Deluga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ruszów 

2. Sylwia Magdalena Domaradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Zielonka 

3. Anna Teresa Komarzyniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

4. Magdalena Anna Masirer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Ruszów 

5. Dorota Pitura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ruszów 

6. Kacper Tomasz Radwański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ubocze 

7. Teresa Jolanta Stojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgliniec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Czerwona Woda ul. Kolejowa 22, 

59-940 Węgliniec: 
 

1. Cezary Adam Bajorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Węgliniec 

2. Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czerwona Woda 

3. Alicja Renata Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielonka 

4. Małgorzata Kurianowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Węgliniec 

5. Grażyna Kuźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgliniec 

6. Agnieszka Beata Olbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerwona Woda 

7. Marzena Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Czerwona Woda 

8. Monika Izabela Piątka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czerwona Woda 

9. Aleksandra Włoszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czerwona Woda 

 

 


